附件1
2020年洛阳广播电视大学招才引智招聘工作人员

总成绩及进入体检人员名单

	序号
	专业方向
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	01
	音乐（合唱指挥）
	202012010101
	林雪莹
	女
	57
	76.98
	68.99
	1
	是

	02
	音乐（合唱指挥）
	202012010103
	刘玉州
	男
	50
	缺考
	
	
	

	03
	音乐（合唱指挥）
	202012010102
	祝薇
	女
	48
	缺考
	
	
	

	04
	社会工作
	202012020111
	吴阿娟
	女
	70
	91
	82.60
	1
	是

	05
	社会工作
	202012020112
	魏暖暖
	女
	69
	90.33
	81.80
	2
	

	06
	社会工作
	202012020208
	牛国梁
	男
	66
	86.67
	78.40
	3
	

	07
	农村发展/农村与区域发展
	202012030215
	孙小燕
	女
	67
	89
	80.20
	1
	是

	08
	农村发展/农村与区域发展
	202012030221
	廉耀辉
	男
	62
	89
	78.20
	2
	

	09
	农村发展/农村与区域发展
	202012030220
	刘莹
	女
	66
	79.33
	74.00
	3
	


